证券代码：600589        证券简称：广东榕泰       公告编号：临2017-020

债券代码：122219        债券简称：12 榕泰债

广东榕泰实业股份有限公司

关于调整 2016 年度非公开发行 A 股股票方案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

广东榕泰实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 9 月 9 日召开

的第七届董事会第五次会议、于 2016 年 9 月 27 日召开的 2016 年第二次临时股

东大会审议通过了《关于公司 2016 年度非公开发行 A 股股票方案的议案》，具

体 内 容 详 见 刊 载 在 公 司 指 定 信 息 披 露 媒 体 上 海 证 券 交 易 所 网 站

（http://www.sse.com.cn）上的相关公告。

根据相关监管部门的要求以及证券市场变化情况，为保证本次非公开发行股

票顺利实施，公司对非公开发行股票数量及募集资金金额进行了调整，于 2017

年 5 月 10 日召开的第七届董事会第九次会议审议通过了《关于调整 2016 年度非

公开发行 A 股股票方案的议案》，具体调整情况如下：

1、发行数量

调整前：

本次非公开发行股票数量不超过 189,633,680 股（含本数），最终发行数量

由董事会根据股东大会的授权、中国证监会相关规定及实际认购情况与保荐人

（主承销商）协商确定。

若公司股票在定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积转增股本

等除权除息事项，本次非公开发行股票的数量将做相应调整。

调整后：

本次非公开发行股票数量不超过 177,390,651 股（含本数），最终发行数量

由董事会根据股东大会的授权、中国证监会相关规定及实际认购情况与保荐人

（主承销商）协商确定。

若公司股票在定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积转增股本

等除权除息事项，本次非公开发行股票的数量将做相应调整。

2、募集资金金额

调整前：

本次非公开发行股票拟募集资金总额不超过 165,929.47 万元，拟用于张北榕

泰云计算数据中心建设项目和偿还银行贷款，具体情况如下：

单位：万元

序号 项目名称 项目总投资额 拟投入募集资金数额

1 张北榕泰云计算数据中心建设项目【注】 135,929.47 133,929.47

2 偿还银行贷款 32,000.00 32,000.00

合计 167,929.47 165,929.47

注：该项目拟投入募集资金数额不包含土地费用，公司已以自有资金 2,000.00 万元购置项目用地。

若实际募集资金净额低于拟投入募集资金额，公司将根据实际募集资金净额，

按照项目的轻重缓急等情况，调整并最终决定募集资金的具体投资项目、优先顺

序及各项目的具体投资额，不足部分由公司自有资金或自筹解决。在本次非公开

发行募集资金到位之前，公司将根据项目进度的实际情况以自筹资金先行投入，

并在募集资金到位之后予以置换。

调整后：

本次发行的募集资金总额不超过 155,216.82 万元，扣除发行费用后的募集资

金净额将用于以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 项目总投资额 拟投入募集资金数额

1 张北榕泰云计算数据中心建设项目【注】 135,929.47 129,216.82

2 偿还银行贷款 32,000.00 26,000.00

合计 167,929.47 155,216.82

注：该项目土地费用和项目建设预备费以自有资金投入。

若实际募集资金净额低于拟投入募集资金额，公司将根据实际募集资金净额，

按照项目的轻重缓急等情况，调整并最终决定募集资金的具体投资项目、优先顺

序及各项目的具体投资额，不足部分由公司自有资金或自筹解决。在本次非公开

发行募集资金到位之前，公司将根据项目进度的实际情况以自筹资金先行投入，

并在募集资金到位之后予以置换。

根据 2016 年 9 月 27 日召开的 2016 年第二次临时股东大会审议通过的《关

于提请股东大会授权董事会办理本次非公开发行股票相关事宜的议案》，公司调

整非公开发行股票方案等事宜已得到公司股东大会对董事会的授权，无需再次提

交股东大会审议。

公司本次非公开发行股票事宜尚需获得中国证监会核准后方可实施，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东榕泰实业股份有限公司董事会

2017 年 5 月 11 日